

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	8	5	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	8	5	12	0	0	0
из них женщин	21	21	0	6	3	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел охраны труда, производственного контроля и экологии																							
349	Менеджер по культуре безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Главный инспектор по спецрежиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механический цех (цех №16) / Участок №31 (по спец. изделиям)																							

351	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
352	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Сборочный цех (цех №5) / Участок №23-4 (сборки спец.изделий)																							
353	Сборщик боеприпасов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Отдел главного метролога, группа средств контроля																							
354	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по корпоративному управлению и собственности																							
355	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех литейно-термический, переработки пластмасс и гальваники (цех №1) / Участок №22 (литья на машинах под давлением)																							
358	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех механосборочный и заготовительный (цех № 19)																							
359	Специалист главный по технологической части	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал АО «ВПО «Точмаш» в г.Ковров / Участок сборки демфера																							
360	Шлифовщик (занятый на шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
361	Шлифовщик (занятый на шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
362	Полировщик (занятый полировкой изделия из металла с применением вредных веществ не ниже 3 класса)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
363	Полировщик (занятый полировкой изделия из металла с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
364	Полировщик (занятый полировкой изделия из металла с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
365	Полировщик (занятый полировкой изделия из металла с применением вредных веществ не ниже 3	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

	класса опасности)																						
366	Полировщик (занятый полировкой изделия из металла с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
367	Пружинщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал АО «ВПО «Точмаш» в г.Ковров / Участок сборки электродвигателей																							
368	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Паяльщик (горячим способом занятый пайкой изделия припоями, содержащими свинец, а также припоями, содержащими вредные вещества 1-2 класса опасности)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
370	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
371	Заливщик компаундами (работающий с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
372	Заливщик компаундами (работающий с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
373	Заливщик компаундами (работающий с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 29.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель генерального директора по техническому развитию

(должность)

(подпись)

Сироткин Е. А.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник ОМиЭКР

(должность)

(подпись)

Погорелова Н. В.

(ФИО)

(дата)

специалист главный ОРПиТО

(должность)

(подпись)

Жирнова О. Ф.

(ФИО)

(дата)

начальник ООТПКиЭ

(должность)

(подпись)

Гришина Г. М.

(ФИО)

(дата)

ведущий инженер-руководитель группы
ОТПКиЭ

(должность)

(подпись)

Володина М. А.

(ФИО)

(дата)

начальник ЭМО

(должность)

(подпись)

Осипов А. Е.

(ФИО)

(дата)

заместитель председателя первичной
профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Прохорова О. П.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2272

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белов Константин
Николаевич

(ФИО)

29.09.2017

(дата)

2246

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Плащев Дмитрий
Владимирович

(ФИО)

29.09.2017

(дата)